Przekaźniki programowalne
NEED
wyjścia tranzystorowe
moduły komunikacji NEED-MODBUS
2013 - 2014
www.relpol.com.pl Dzia³ Sprzeda¿y  tel. +48 68 47 90 822, 850 • e-mail: sprzedaz@relpol.com.pl
2

Czujnik
Wyłącznik
termiczny
St
yk
 N
O
 Przełącznik
2xNO
St
yk
 N
C
NEED-24DC-22-08-4.-D L = +24 V DC, N = 0 V
Stan logiczny „1”: 15...40 V DC I1 - I6: 3,3 mA, I7 - I8: 2,0 mA
Stan logiczny „0”: -3...5 V DC
NEED-12DC-22-08-4R-D        L = +12 V DC, N = 0 V
Stan logiczny „1”: 8...26 V DC I1 - I6: 3,3 mA, I7 - I8: 1,1 mA
Stan logiczny „0”: -1,5...4 V DC
NEED-220DC-22-08-4R-D L = +220 V DC, N = 0 V
Stan logiczny „1”: 80...260 V DC I1 - I6: 0,6 mA, I7 - I8: 1,1 mA
Stan logiczny „0”: 0...40 V DC
NEED-230AC-22-08-4R-D
L = 230 V AC, N = 0 V
Stan logiczny „1”: 85...260 V AC 50 Hz I1 - I4: 0,6 mA
 I5 - I6: 8,0 mA
 I7 - I8: 0,9 mA
Stan logiczny „0”: 0...40 V AC 50 Hz
Wejœcia cyfrowe
NEED-24DC-22-16-8.-D L = +24 V DC, N = 0 V
Stan logiczny „1”: 15...40 V DC I1 - I13: 3,3 mA, I14 - I16: 2,0 mA
Stan logiczny „0”: -3...5 V DC
NEED-12DC-22-16-8R-D          L = +12 V DC, N = 0 V
Stan logiczny „1”: 8...26 V DC I1 - I13: 3,3 mA, I14 - I16: 1,1 mA
Stan logiczny „0”: -1,5...4 V DC
NEED-220DC-22-16-8R-D L = +220 V DC, N = 0 V
Stan logiczny „1”: 80...260 V DC I1 - I13: 0,6 mA, I14 - I16: 1,1 mA
Stan logiczny „0”: 0...40 V DC
NEED-230AC-22-16-8R-D
L = 230 V AC, N = 0 V